ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2021 г. N 714

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 8(5) К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Пункт 10 приложения N 8(5) к государственной программе Российской Федерации "Социальная

поддержка граждан", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15

апреля 2014 г. N 296 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации

"Социальная поддержка граждан" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 17,

ст. 2059; 2019, N 49, ст. 7137; 2020, N 36, ст. 5624), изложить в следующей редакции:

"10. Перечисление субсидии осуществляется в установленном порядке на единые счета бюджетов,

открытые финансовым органам субъектов Российской Федерации в территориальных органах

Федерального казначейства.".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН